

Vekeplan for 4. trinn veke 24


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107




Gunn : 93062959


Mail: [gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no](mailto:gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no)



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESETRENING</b> 	Rydd rommet ditt	Støvsug rommet ditt	Ta ut bosset	Spør kva du kan hjelpa til med i dag	

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>HEIMEARBEID</b>	Vekelekse:	Hugs å ta med sykkel Lurt med lås til sykkelen	Ta med sykkel. Liten tursekk med mat og drikke.		

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
Mat og helse	Følgja prinsipp for god hygiene i samband med matlaging Bruke reiskap, rom- og vekt mål og enkle teknikkar i samband med matlaging	Hei Denne veka treng ikkje elevane anna enn ein tursekk med seg på skulen.
MATEMATIKK 	Eg kan anslå avstand Eg kan anslå tid	Måndag og tysdag er elevane delt i to grupper. Dei skal vera på sløyden og på kjøkkenet.
Kunst og handverk.	Eg veit kva for pussepar det er lurt å starta med når eg skal pusse.	Sykkelaktivitetsdag; Me får besøk onsdag i neste veke. Alle må ha med seg sykkel denne dagen. Er det nokon av elevane som ikkje har sykkel eller moglegheit for å låna, så ta kontakt.
 NM/SAMF/KRLE	Eg veit korleis eg skal forholde meg i trafikken, når eg sykklar. Eg veit at det er viktig å følgja reglane i trafikken. Eg er god på samhandling og er ein god læringspartner.	Me tek sykkeltur på torsdagen før lunsj, dagen etter. Syklane kan stå i skuret frå onsdag til torsdag. Fint om ein har lås på syklane og.
SOSIALT MÅL  Empati	Vi bryr oss om kvarandre. Eg er høfleg og viser respekt. Eg kan snakke venleg til andre og bruke fine ord. Eg kan be om unnskyldning.	Er det nokre føresette som vil vera med oss på sykkeltur er det veldig koseleg.

På skulen		MÅNDAG 6.5	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarsj	Friinmarsj	Friinmarj
	8.20-9.30	<b>Kunst og handverk</b> Gjer ferdig mobilsoveosane teikne/male	<b><u>Kroppsøving</u></b> 3 på rad Bygg ord	<b><u>Sykkelkids</u></b> Me har teori før lunsj	<b><u>KRLE/samf/kroppsøving</u></b> Morgonsamling med dei vaksne Sykkeltur Kjekt om nokre føresette ynskjer å væra med	<b><u>Ferdigstilling av oppg</u></b> Mobilsoveposer Kniv Teikning/måleri
	9.50-10.40	<b>Kunst og handverk/mat og helse</b> Kjøkken(mac and cheese, vafler) sløyd(kniv)	<b>Kunst og handverk/mat og helse</b> Kjøkken sløyd	<b><u>Sykkelkids</u></b> Me har teori før lunsj	Sykkeltur	<b><u>Gym</u></b> Uteaktivitetar
	10.40-11.05	Et saman med 1 kl	Et saman med 1 kl	<b><u>KRLE</u></b> Kafebord	Sykkeltur	Litt usikker på siste timen
	11.35-12.26	<b>Kunst og handverk/mat og helse</b> Kjøkken sløyd	<b>Kunst og handverk/mat og helse</b> Kjøkken sløyd	<b><u>Sykkelkids</u></b> Ulike aktivitetar med sykkel ute	<b><u>Lego</u></b> 	
	12.40-13.45			<b><u>Sykkelkids</u></b> Ulike aktivitetar med sykkel ute	<b><u>Lego</u></b> Me jobbar saman i grupper	